
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.7.2023.VII 

STAROSTY KŁOBUCKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich wydatków na utrzymanie dziecka w Placówkach Opiekuńczo-

Wychowawczych w Powiecie Kłobuckim w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) w związku z wnioskiem (nr C.3026.03.2023  

z dnia 15.02.2023 r.) zastępcy dyrektora Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Kłobucku 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w: 

1. Domu Dziecka w Kłobucku w wysokości 6.835,75 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset trzydzieści pięć 

złotych 75/100), 

2. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Krzepicach w wysokości 7.313,12 zł (słownie: siedem tysięcy 

trzysta trzynaście złotych 12/100), 

3. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Waleńczowie w wysokości 7.504,55 zł (słownie: siedem 

tysięcy pięćset cztery złote 55/100), 

4. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Maja” w Kłobucku w wysokości 6.534,41 zł (słownie: sześć 

tysięcy pięćset trzydzieści cztery złote 41/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Starosta Kłobucki 

 

 

Henryk Kiepura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1883


		2023-02-28T13:14:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




